
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

REABERTURA DE PRAZO  
REFERENTE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2012. 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a reabertura de prazo para 
realização da Tomada de Preços objetivando a construção de uma piscina semi-olímpica com vestiário, 
arquibancada e acesso em piso concreto, anexo ao complexo esportivo barro preto, conforme 
especificado nos projetos, memoriais e planilhas anexas ao presente. Proposta SICONV sob nº 
073061/2010 – Convênio nº 743211 – Ministério do Esporte – Programa Esporte e Lazer na Cidade – 
Infra-estrutura Esportiva - Contrato de Repasse nº 0334165-44/2010 – CEF, passando a abertura para as 
09h00min horas do dia 23/02/2012. Tipo da Licitação MENOR PREÇO POR ITEM, sob nº 001/2012. 
Informações pelo telefone (46) 3232-8304 ou 3232-8331. Coronel Vivida, 06 de Fevereiro de 2012. Ademir 
Antônio Aziliero, Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 
 
 
 


